VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 8295/VPCP-CN

V/v báo cáo về việc giải quyết
đề xuất, kiến nghị của Công ty
trách nhiệm hữu hạn Hòa Bình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 05 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Xây dựng.

Xét đề nghị của Bộ Xây dựng (văn bản số 7495 /BXD-KTQLXD ngày 28
tháng 7 năm 2025) về việc giải quyết đề xuất, kiến nghị của Công ty trách nhiệm hữu
hạn Hòa Bình, Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà có ý kiến như sau:

Giao Đồng chí Bộ trưởng, Bí thư Đảng ủy Bộ Xây dựng thay mặt Đảng ủy
Chính phủ báo cáo đồng chí Tổng Bí thư (xin gửi kèm theo dự thảo công văn đã
xin ý kiến Ban Thường vụ Đảng ủy Chính phủ).

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Xây dựng và các cơ quan liên
quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Bộ: XD, KHCN;
- UBND Thành phố Hà Nội;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
  Trợ lý TTg,  TGĐ Cổng TTĐT;
  các Vụ: KGVX, TH, VPĐUCP;
- Lưu: VT, CN (2). Ha

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp